Tr a s c r i z i o n e parziale: VICINI, Regesto della chiesa cattedrale di Modena, I, p. 260, n. 282.   

(SN) In nomine domini Dei et salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarna-
tione eiusdem millesimo octuagesimo, .VII. kal(endas) 1| madii, indicione tercia.
Concessit (a) do(m)nus Artwicus, venerabilis abbas monasterio (b) Sancti Benedicti
de Leone, una per conscilium 2| et consensum fratrum monachorum eiusdem
monasterii, precario et emphiteochario nomine Rolando, filio quondam Azonis,
de Ba3|zano, et suis filiis leg(itim)is mas(culinis) et ex eis nepotibus leg(itim)is
mas(culinis), et si mas(culinos) non habuerint leg(iti)m(os) (c) vel si habuerint et
nondum expleta 4| tercia generacione mortuus vel mortui fuerint, tunc in legitimis
(d) femininis personis deveniat usque expletam predictam generacionem, scilicet 5|
peciam unam de terra prativa et ortiva iuris Sancti Benedicti que esse videtur in
pratum de Porcilia, et est per mensuram iustam 6| a pertica legitima de pedibus
.XII. mensurata: a mane perticas viginti et una (e), a meridie perticas .XII. et pedes
octo, a sera perticas 7| .XIIII., desubto perticas .IIIIor., cui coherent fines: a mane et
a sera et desubto via, a meridie homines qui dicuntur Caprioli, aut si a(m)pli8|us
fuerint infra predictas fines quam ut supra l(egitur) in hoc permaneat, ut predictus
Rolandus et sui filii legitimi masculini et ex eis nepo9|tes legitimi masculini et filie
et neptie legitime qualiter superius l(egitur) faciant cum superioribus et inferiori-
bus, cum finibus et acces10|sionibus suis, inintegrum, de frugibus et laboribus
ipsius terre, que Dominus ex ea pecia annualiter dederit, quicquid voluerint usque
expletum 11| predictum t(em)pus, sine ulla contradictione predicti do(m)ni
Artwichi venerabili abati et eius successorum, ita tamen ut (f) non habeant 12| pote-
statem vendendi, donandi, co(m)mutandi nec in aliis personis transferendi, sed in
minoribus personis (g) libellum faciendi 13| habeant facultatem et (h) persolvere
debeant omni anno in mense mar(cii) unum denarium Lucensem bonum. Datus
vel consignatus sit 14| denarius ille per predictum Rolandum vel suos filios (i) vel
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nepotes vel filias vel nepties, qualiter superius l(egitur), vel eorum missum
ia(m)dicto 15| do(m)no Artwico venerabili abbati vel (j) eius successoribus (k) vel
eorum misso (l) in loco Panzano, alia nul16|la ex hoc superimposita fiant. Penam
vero inter se posuerunt ut quis ex ipsis se (m) de hac conveniencia 17| precarie et
emphiteocharie (n) removere quesierit et non permanserit in ea omnia qualiter
superius l(egitur), ut co(m)ponat illa 18| pars que non observaverit fidem parti
fidem servanti penę nomine sol(idos) (o) quadraginta denariorum Papiensium (p).19